МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

_18 мая 2010 года № 6/4-МС

Об исполнении  бюджета
внутригородского муниципального
образования Фили-Давыдково
в городе Москве за первый
квартал 2010 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и разделом 19 Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Фили-Давыдково в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Согласиться с отчётом муниципалитета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве за первый квартал 2010 года (Прилагается).
2. Поручить Руководителю муниципалитета Фили-Давыдково Осютиной Г.С. опубликовать отчёт об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве за первый квартал 2010 года в газете «Муниципальный вестник Фили-Давыдково».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве [image: image2.png]InasHbit Gyxrantep // / A T Tpavea

   А.М. Антипов

	               Приложение    к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили- Давыдково в городе Москве  № 6/4    от 18.05.2010г.

	                                Утверждаю

	                УТВЕРЖДАЮ

	Руководитель муниципалитета
	           Г.С. Осютина

	                                                                   09 апреля 2010 года

	Отчет  об исполнении  бюджета

	 внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве за 1 квартал   2010 года.

	                                                                                           Доходы

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	в тыс руб

	администратор
	группа
	подгруппа
	статья
	подстатья
	элемент
	программа
	эконом. Классификация
	Наименование доходов
	    год
	исполнено
	отклонение

	000
	1
	00
	00000
	00
	0000
	000

	41482,8
	7461,9
	34020,9

	182
	1
	01
	02020
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц c доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации
	12835,9
	1360,4
	11475,5

	182
	1
	01
	02021
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц c доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных  физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	12775,9
	1358,6
	11417,3

	182
	1
	01
	02022
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц c доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации и полученных  физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	60,0
	1,8
	58,2

	900
	1
	16
	90030
	03
	0000
	140
	Прочие поступления  от днежных  взысканий ( штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые  в территориальные  фонды обязательного медицинского  страхования

	1,5
	-1,5

	900
	1
	17
	01030
	03
	0000
	180
	Прочие поступления  от днежных  взысканий ( штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые  в территориальные  фонды обязательного медицинского  страхования

	0,0
	0,0

	900
	2
	02
	03024
	03
	0000
	151
	Прочие  субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований города Москвы
	28646,9
	6100,0
	22546,9

	900
	2
	02
	03024
	03
	0001
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы образованию и организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	1713,1
	400,0
	1313,1

	900
	2
	02
	03024
	03
	0002
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, культурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	4258,1
	800,0
	3458,1

	900
	2
	02
	03024
	03
	0003
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по организации физкультурно- спортивной ,досуговой  социально-воспитательной работы  с населением по месту жительства
	16581,4
	3400,0
	13181,4

	900
	2
	02
	03024
	03
	0004
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по организации опеки и попечительства
	6094,3
	1500,0
	4594,3

	РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	в тыс руб

	раздел
	целевая статья
	вид расх
	экон.ст.
	Наименование
	Год
	Исполнено
	Отклонение

	ИТОГО РАСХОДОВ
	48177,5
	9574,3
	38603,2

	0102
	0020700
	501

	Оплата труда и начисления на оплату труда высшего должностного лица органа местного самоуправления
	1350,0
	322,8
	1027,2

	0102
	0020700
	501
	211
	Заработная плата
	1005,2
	261,3
	743,9

	0102
	0020700
	501
	212
	Прочие выплаты
	62,1

	62,1

	0102
	0020700
	501
	213
	Начисления на оплату труда
	279,7
	60,9
	218,8

	0102
	0020700
	501
	226
	Прочие услуги
	3,0
	0,6
	2,4

	0103
	0010102
	501
	222
	Члены законодательной (представительной) власти местного самоуправления
	226,4
	45,0
	181,4

	0104
	0020000
	501

	Содержание органов местного самоуправления
	26349,7
	6123,7
	20226,0

	из них:

	0104
	0020220
	501

	Содержание органов местного самоуправления( для решения вопросов местного значения)
	12438,0
	2486,1
	9951,9

	0104
	0020220
	501
	211
	Заработная плата
	4422,6
	992,3
	3430,3

	0104
	0020220
	501
	212
	Прочие выплаты
	496,8

	496,8

	0104
	0020220
	501
	213
	Начисления на оплату труда
	1289,0
	293,5
	995,5

	0104
	0020220
	501
	221
	Услуги связи
	55,9
	16,0
	39,9

	0104
	0020220
	501
	222
	Транспортные услуги
	216,0
	36,0
	180,0

	0104
	0020220
	501
	223
	Коммунальные услуги
	75,8

	75,8

	0104
	0020220
	501
	225
	Услуги по содержанию имущества
	3745,7
	68,6
	3677,1

	0104
	0020220
	501
	226
	Прочие услуги
	2040,6
	1055,6
	985,0

	0104
	0020220
	501
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	61,1

	61,1

	0104
	0020220
	501
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	34,5
	24,1
	10,4

	0104
	0020210
	501

	Глава местной администрации(исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	1699,2
	511,3
	1050,6

	0104
	0020210
	501
	211
	Заработная плата
	1205,4
	352,4
	853,0

	0104
	0020210
	501
	212
	Прочие выплаты
	62,1

	62,1

	0104
	0020210
	501
	213
	Начисления на оплату труда
	279,7
	82,1
	197,6

	0104
	0020210
	501
	221
	Услуги связи
	6,3
	0,5
	5,8

	0104
	0020210
	501
	222
	Транспортные услуги
	24,0
	4,0
	20,0

	0104
	0020210
	501
	223
	Коммунальные услуги
	7,6

	7,6

	0104
	0020210
	501
	225
	Услуги по содержанию имущества
	5,2

	5,2

	0104
	0020210
	501
	226
	Прочие услуги
	108,9
	72,3
	36,6

	0104

	501

	Содержание органов местного самоуправления( муниципальных служащих-работников районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав)
	1713,1
	437,2
	1275,9

	0104
	5190101
	501

	за счет субвенции из бюджета города Москвы
	1713,1
	437,2
	1275,9

	0104
	5190101
	501
	211
	Заработная плата
	925,6
	173,3
	752,3

	0104
	5190101
	501
	212
	Прочие выплаты
	124,2

	124,2

	0104
	5190101
	501
	213
	Начисления на оплату труда
	275,1
	38,8
	236,3

	0104
	5190101
	501
	221
	Услуги связи
	12,5
	1,9
	10,6

	0104
	5190101
	501
	222
	Транспортные услуги
	48,0
	8,0
	40,0

	0104
	5190101
	501
	223
	Коммунальные услуги
	12,0

	12,0

	0104
	5190101
	501
	225
	Услуги по содержанию имущества
	7,7

	7,7

	0104
	5190101
	501
	226
	Прочие услуги
	298,5
	215,2
	83,3

	0104
	5190101
	501
	310
	Увеличение стоимости основных средств

	0104
	5190101
	501
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	9,5

	9,5

	0104
	5190201
	501

	Содержание органов местного самоуправления(муниципальных служащих,осуществляющих переданные полномочия по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства)
	4258,1
	1102,0
	3156,1

	из них:

	0104
	5190201
	501

	за счет субвенции из бюджета города Москвы
	4258,1
	1102,0
	3156,1

	0104
	5190201
	501
	211
	Заработная плата
	2296,1
	430,0
	1866,1

	0104
	5190201
	501
	212
	Прочие выплаты
	310,5
	10,9
	299,6

	0104
	5190201
	501
	213
	Начисления на оплату труда
	683,0
	115,2
	567,8

	0104
	5190201
	501
	221
	Услуги связи
	31,1
	1,4
	29,7

	0104
	5190201
	501
	222
	Транспортные услуги
	120,0
	20,0
	100,0

	0104
	5190201
	501
	223
	Коммунальные услуги
	9,6

	9,6

	0104
	5190201
	501
	225
	Услуги по содержанию имущества
	4,5

	4,5

	0104
	5190201
	501
	226
	Прочие услуги
	597,9
	524,5
	73,4

	0104
	5190201
	501
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	108,2

	108,2

	0104
	5190201
	501
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	97,2

	97,2

	Содержание органов местного самоуправления(муниципальных служащих,осуществляющих переданные полномочия по опеке и попечительству)
	6094,3
	1587,1
	4507,2

	из них:

	0104
	5190401
	501

	за счет субвенции из бюджета города Москвы
	6094,3
	1587,1
	4507,2

	0104
	5190401
	501
	211
	Заработная плата
	3319,6
	552,1
	2767,5

	0104
	5190401
	501
	212
	Прочие выплаты
	434,7
	124,2
	310,5

	0104
	5190401
	501
	213
	Начисления на оплату труда
	983,6
	163,4
	820,2

	0104
	5190401
	501
	221
	Услуги  связи
	43,2
	0,9
	42,3

	0104
	5190401
	501
	222
	Транспортные услуги
	168,0
	28,0
	140,0

	0104
	5190401
	501
	223
	Коммунальные услуг
	30,1

	30,1

	0104
	5190401
	501
	225
	Услуги по содержанию помещения
	22,9

	22,9

	0104
	5190401
	501
	226
	Прочие услуги
	1059,7
	718,5
	341,2

	0104
	5190401
	501
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	10,0

	10,0

	0104
	5190401
	501
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	22,5

	22,5

	0112
	0700000
	501
	290
	Резервные фонды органов местного самоуправления
	32,0

	32,0

	0114
	0900000
	501
	290
	Расходы, связанные с выполнением других обязательств государства
	75,0
	73,2
	1,8

	0309
	2090000
	501
	226
	Расходы, связанные с подготовкой населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации мирное и военное время
	40,0

	40,0

	0410
	3300000
	501
	221
	Отдельные мероприятия связи и информатики
	126,5
	9,5
	117,0

	08

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	1531,3
	139,1
	1392,2

	0804
	4500000
	501
	226
	Государственная поддрержка в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	700,0
	63,0
	637,0

	0806
	4500000
	501
	226
	Государственная поддрержка в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	831,3
	76,1
	755,2

	Организация досуговой, социально-воспитательной, культурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства

	из них:
	18593,6
	2861,0
	15732,6

	0707
	5190311
	500

	за счет субвенции из бюджета города Москвы
	16581,4
	2446,5
	14134,9

	0707
	5190311
	502
	211
	Заработная плата
	3987,6
	1215,6
	2772,0

	0707
	5190311
	502
	213
	Начисления на оплату труда
	1045,9
	322,7
	723,2

	0707
	5190311
	501
	221
	Услуги связи

	0,0

	0707
	5190311
	501
	223
	Коммунальные услуги
	2465,3
	5,4
	2459,9

	0707
	5190311
	501
	225
	Содержание помещений
	800,0

	800,0

	0707
	5190311
	502
	225
	Содержание помещений
	25,2

	25,2

	0707
	5190311
	502
	226
	Прочие услуги
	201,6
	42,0
	159,6

	0707
	5190311
	502
	290
	Прочие расходы

	0707
	5190311
	502
	310
	Увеличение стоимости основных средств

	0,0

	0707
	5190311
	502
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	60,0
	23,6
	36,4

	0908
	5190321
	501
	223
	Коммунальные услуги
	100,0

	0908
	5125021
	501
	225
	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений
	4626,2
	384,9
	4241,3

	0908
	5125021
	502
	211
	Заработная плата
	1209,9
	256,4
	953,5

	0908
	5125021
	502
	213
	Начисления на оплату труда
	317,1
	68,6
	248,5

	0908
	5125021
	501
	226
	Прочие услуги
	261,0
	51,6
	209,4

	0908
	5125021
	501
	290
	Прочие расходы
	393,9
	75,7
	318,2

	0908
	5125021
	501
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	869,9

	869,9

	0908
	5125021
	501
	340
	Увелечение стоимости материальных запасов
	217,8

	217,8

	0,0

	за счет собственных средств местного бюджета
	2012,2
	414,5
	1597,7

	0707
	5190312
	501
	226
	Прочие услуги
	31,1
	22,9
	8,2

	0707
	5190312
	502
	225
	Услуги по содержанию помещений
	318,8
	1,5
	317,3

	0707
	5190312
	502
	226
	Прочие услуги
	1243,0
	374,7
	868,3

	0707
	5190312
	502
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	100,0

	100,0

	0707
	5190312
	502
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	319,3
	15,4
	303,9

	0908
	5125012
	502
	226
	Прочие услуги

	0707
	5190312
	502
	211
	Заработная плата

	0707
	5190312
	502
	213
	Начисления на оплату труда

	0707
	5190312
	502
	226
	Прочие услуги

	0707
	5190312
	502
	310
	Увеличение стоимости основных средств

	0707
	5190312
	502
	340
	Увелечение стоимости материальных запасов

	[image: image1.jpg]

	                     Главный бухгалтер                                                      Т.И.Грачева

	        Главный бухгалтер                                  Т.И. Грачева